АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.03.2015 № 11

О временном    ограничении      движения

транспортных средств по автомобильным

дорогам  в границах  населенных пунктов

муниципального  образования Заозерское

сельское  поселение в   весенний   период

2015  года

          В   связи со снижением несущей способности конструкции  дорожной «одежды»    в  период  весенней  распутицы, в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог и сооружений на них и обеспечения безопасности дорожного  движения,  в соответствии с  Уставом муниципального  образования Заозерское  сельское  поселение

        1. Ввести временное  ограничение движения  транспортных средств по  автомобильным  дорогам общего  пользования  в границах населенных  пунктов муниципального  образования  Заозерское  сельское  поселение на период с 23 марта   2015 года, с фактической нагрузкой на ось превышающей 4 тонны.

        2. Временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципального образования Заозерское сельское поселение не распространяется;

-на международные перевозки грузов;

-на пассажирские перевозки автобусами, в том числе международными;

-на перевозки продуктов питания, животных, лекарственных препаратов, горюче-смазочных материалов, семенного фонда, удобрений, почты и почтовых грузов;

- на перевозку грузов, необходимых  для предотвращения и (или) ликвидации последствий стихийных бедствий  и или иных чрезвычайных происшествий

       3. Данное  распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания и  подлежит  обнародованию.

       4.  Контроль  за  исполнением  данного  распоряжения  оставляю  за  собой.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                                 А.И.Минченко